

---

## SERVICII REPARATII FORD TRANZIT MS17SCJ

I.D.: 41455258

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 13.01.20 | Coduri CPV | 50112100-4 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 2.383,55 RON - 2.383,55 RON

---

Descriere: DISC FRANA FATA-2X210.08 LEI--=420.16 LEI PLACUTE FRANA -1 SETX226.05 LEI CULISANTE ETRIER-1 SETX75.63 LEI BUJII INCANDESCENTE-4X62.11 LEI248.44 LEI GARNITURA GALERIE-33.61 LEI GARNITURA EVACUARE-46.22 LEI SPRAY CERAMIC-0.2X30.25=6.05 LEI SENZOR TEMPERATURA F.P.-1X306.45 LEI SENZOR UZURA PLACUTE DE FRANA-1X30.83 LEI TOTAL PIESE:1393.44 LEI MANOPERA:990.11 LEI TOTAL PIESE SI MANOPERA = 2383.55 LEI

---